X

)

!

-

— lakeraway:—

- www.woodys-take-away.de

Du kannst auch...anrufen...bestellen...abholen! ¢, Telefon 01523 6793093
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Cl=ssTe Meni
Pommes mit Ketchup oder Majo
Grillwurst mit Brotchen
Kalbsbratwurst mit Brotchen
Feuenwurst (100% Rind) mit;Brotchen
Currywurst mit Brotchen
Gurrywurst mit Pommes
Gurrywurst XXL mit Pommes
GhickeniNuggets
Chicken Nuggets mit Pommes
Burger
Burger'mit Pommes
Cheeshurger, |
Cheesburger mit Pommes
Baguettebrotchen S

slus /E I' 'Y
mit Pommes und Getrank

Currywurst
Currywurst XXL
Burger
Cheesburger
ChickeniNuggets

Allergien + Zusatzstoffe: Bitte fragen Sie uns!
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3,801€
3,80'€
4,00 €
4,20 €
4,60 €
6,50 €
8,50 €

4,80 €

7,80 €
4,50 €
6,80 €
9,00 €
71K
0,60 €

6,20 €
8,20 €
6,90 €
6,80 €
7,00 €
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Salbate @

Gemischter'Salatmit Ei

Woody s Salat mit:Schinken, Ei und Kase
Griechischer Salat|mit Fetakase und Oliven
Thunfischsalat garniert

Waurstsalat garniert

Wurstsalat;garniertimit Kase

Wurstsalat garniert mit Pommes

Galiforniasalat mit Ananas und: Putenstreifen
Casarsalat mit Putenstreifen; Croutons und Parmesan

Aus der Pfamne .-

mit Pommes undiSalat

- Schnﬂzel

Fleischkiase mit Splegelel (2)

Gyros mit'Zaziki

Putengeschnetzeltes mit Ananasiund currysauce
Hackbraten/mit Rahmsauce

Frseh &
Calamaris mit Remoulade, Pommes und Salat
Knusperli vom Zander mit Remoulade, Pommes und Salat

s ! Y ' 6
Cocal cola Goca Cola Zero, Fanta, Sprite, Spezi, Apfelschorle

Mmeralwasser
Cafclu.
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6,00 €
7,50'€
7,90 €
8,70 €
7,80 €
8,90 €
8,90 €
8,60 €
8,90 €

10,80 €
10,50 €
10,80 €
10,80 €
10,80 €

9,90 €
13,80 €

2,90 €
1,80 €
1,80 €
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Brg Burger
Classic Burger
mit Salat, Tomaten und Gurken

Chees Burger
mit Salat, Tomaten, Gurken und Kase

Teufels Burger
mit Salat, Tomaten, Chilisauce und Kase

Fisch Burger
mit Salat, Tomaten, Remoulade

Chicken Burger

 mit Salat, Tomaten, Gurken Kase, Sweet-Chili-Sauce
~ New Yorker I[U][F@@[F '

mit Salat; Tomaten, Gurken, Speck und Kase

Berner Burger
mit Salat, Tomaten, Gurken, Raclette-Kase

Tropic Burger
mit Salat, Tomaten, Ananas, Kase und Tropic-Sauce

Schwizer Burger

mit Salat, Tomaten, Gurken, Rosti, Appenzeller-Kase, Speck

Alle Burger auch als Menii:

Wahlweise mit: Pommes,Wedges pikant, Steakhouse-Pommes, Susskartoffel-Pommes

i,

7.20 €

8,20 €

8,40 €

8,60'€
8,60 €
8,90 €
9,40 €
9,40. €

9,80 €

+ 3,950 €
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